МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  № 4

ИМЕНИ ИВАНА НАУМОВИЧА НЕСТЕРОВА  ПОСЕЛКА  ПСЕБАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

          от_________                                              № _____

пгт. Псебай

Об организации горячего питания
педагогических работников МБОУ гимназии №4 поселка Псебай

В  соответствии  со  статьями  22,  223  Трудового  кодекса  Российской
Федерации и в целях охраны и укрепления здоровья  работников
п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать  горячее  питание  учителей  и  работников  МБОУ
гимназии  №4  имени  И.Н.  Нестерова  поселка  Псебай  в  соответствии
сосписочным составом (приложение).

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ гимназии №4
имени И.Н. Нестерова поселка Псебай                             И.С.Рой

		2025-09-08T16:13:04+0300
	Рой Ирина Сергеевна